
Hold Info Årg. Funk

tion

Navn Tlf. Adresse E-mail

T x Simon Olsen 31124073 Kærhaven 4B smolsen84@gmail.com

UT - August H Andersen Vesterled 7

UT - Edith Nørregaard

T x Peter Meilandt 28516156 Vibehøjen 9 Voldsgaard83@gmail.com

T x Morten Buus Mønnich 20336224 Borggårdsvej 19 Buus13@hotmail.com

UT - Andreas U. Christiansen

UT - William Husted

T x Louise Munkholm 22361911 Balsbyvej 10 louise_munkholm@hotmail.com

T x Janni Wochner Nielsen 27577511 Elmevænget 5 wochner22dk@yahoo.dk

UT - Emil Bang

UT - Bertram Møller
UT - Karen Lllbæk Haulund

T U8 x Michael Hansen 51920678 Østerby vej 1 knudsby@yahoo.dk

T U8 x Jonas K Jensen 27747823 Østerkrog 18 jogge9000@gmail.com

UT U8 - Frederik L. Christensen

UT U8 - Hjalte Thomsen

T U9 x Daniel Flytkjær Virgilsen 61262821  Peder Hedes Vej 12 Virgilsen@hotmail.com 

T U9 x Morten Thomsen 51320605 Peder Hedes Vej 43 skisjov@hotmail.com

T U9 x Niels Stenumgaard 20724548 Peder Hedes Vej 23 nielsstenumgaard@hotmail.com

UT U9 - Andreas Jørgensen

UT U9 - Magnus Nielsen

T x Jakob Baslund Nielsen 92440506 Niels Storgårds Vej 36 jbn@frieba-el.dk

T x David Holm 61774194 Ejlif Kroagers Vej 64 davidholm@mail.dk

T x Thomas Ploug Østerbyvej 32D thomasploug154@hotmail.com

T x Peter Hartvisen 31254480 Tremhøjevej 16 peter.hartvigsen@hotmail.com

T x Jacob Ø Krammer 60122272 V.strandvej 30 s.tv. jacob_krammer@msn.com

T / Anders Bæk-Franzmann 41500848 Niels Storgårds vej 6 andersbk87@gmail.com

H x Bea Holm Ejlif Kroagers Vej 64 beakronborg7@hotmail.com

U7 MIX 3 mand 2015

U10 5 mand 2012

5-mand
2013 / 

2014
U8 / 9

U5 MIX/

Familie

Fodbold

Ingen 

kampe

U6 MIX 3 mand 2016
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T x Johnny Bække 22241792 Matrosvænget 16, Fre. jb@tnshell.dk
T x Jesper Brodersen 21770213 Nørreled 25  jesper@tmberegner.dk

HL x Diana Jensen 22945901 Sneumgårdsvej 2 diana@jacobulv.dk

HL x Mette Jørgensen 22270553 Jens Kusks Vej 33 mmm75@godmail.dk

T x Kristian Nymoen Jensen 61685839 Lærkehøjen 2 nymoen_97@hotmail.com

HL Tonny Spangsberg 40143230 tonnyspangsberg@bbsyd.dk

T Serie 2 X Anders Alslev 29664567 J M Terkelsens Vej 13 a.alslev@europart.net

T Serie 2 x Martin Rokkjær 60126630 Stormgade 21, Ebj martinrokkjaer@hotmail.com

H Serie 2 X Claus Hansen 30575133 Fælledvej 8 hanson28@mail.dk

T Serie 5 X Martin Hansen 31391335 Tegjværksgade 25, Ebj Spanskehans@outlook.dk

T Serie 5 Peter Busk Jørgensen 27203661 Skjoldsgade 4, Ebj snuske-struds@hotmail.com

H Serie 5 x Phanup Frandsen 41445714 Klintholmvej 21 phanu1@hotmail.com

Ulrich Bjøvlund Nielsen 20487228

Rasmus Christiansen 21747495

Ole Skøtt 24887986

Claus Hansen 30275133

T X Lars Gregersen Skolevej 12 ljgregersen@gmail.com

H X Morten G. Hansen Tremhøjevej 41 gaardsdal@gmail.com

T x Brian Bjerre 29860106 Ejlif Kroagers Vej 52 brha@gfforsikring.dk

T x Christian Uhd Nielsen 25540625 Jens Kusk Vej 1 mail@uhd-byg.dk

UT - Andreas Runge

UT - Viktor Hartvigsen

T x Dennis Larsen 52159551 Peder Hedes Vej 37 dwlprivat@gmail.com

T x Jonas Lindberg 61777699 Lærkehøjen 10 plind28berg@gmail.com

T x Anne Mette Nørregaard 22565034 Jens Kusks Vej 19 annemette.norregaard@gmail.com

U15  
11 mand

Bramming
2007

U8 / 9
5 mand 2013 / 

2014

U12 / 13 8 mand
2010 / 

2009

2011 - 

2012

5 mand
U10 / 11

11 mand
2006 - 

2005

U11 / 12 8 mand
2011 / 

2010

U16 / 17 

Oldboys

Veteran

11 mand

11 mand

Senior 11 mand
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T x Mette Jørgensen 22270553 Jens Kusks Vej 33 mmm75@godmail.dk

HL x Dorte Husted 26205581 Solbjergvej 54 solbjergvej54@gmail.com

Line Øland Hansen lineoland@msn.com

x Dorte Husted 26205581 Solbjergvej 54 solbjergvej54@gmail.com

x Jane Christensen 40813677 Niels Storgårds Vej 46 janeulvch@gmail.com

x Marianne Rasmussen 29125910 Tremhøjevej 9 mjfr21@gmail.com

x Simon Olsen 31124073 Kærhaven 4B smolsen84@gmail.com

UngdomsUdvalg

U14 - 15

8 mand

11 mand

2008 - 

2007

Dame 

Senior
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